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S. Madre di Dio S. Antonio Abate

S. Basilio Vescovo

S. Genoveffa

S. Ermete

S. Amelia

Epifania del Signore

S. Luciano

S. Severino

S. Giuliano Martire

S. Aldo Eremita

S. Igino Papa

S. Modesto Martire

S. Ilario

S. Felice di Nola

S. Mauro Abate

S. Marcello Papa

MER VEN

GIO SAB
S. Liberata

VEN DOM
S. Mario Martire

SAB LUN
S. Sebastiano

DOM MAR
S. Agnese

LUN MER
S. Vincenzo Martire

MAR GIO
S. Emerenziana

MER VEN
S. Francesco di Sales

GIO SAB
Conversione di S. Paolo

VEN DOM
Ss. Tito e Timoteo

SAB LUN
S. Angela Merici 

DOM MAR
S. Tommaso d’Aquino

LUN MER
S. Costanzo
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S. Martina

MER VEN
S. Giovanni Bosco
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Indosso sempre il casco 
integrale ben allacciato.

“ “

Federico De Cecco 
Pony 10 Solista
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“Indosso sempre il casco 
integrale ben allacciato”
Federico De Cecco 
Pony 10 Solista
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S. Verdiana S. Donato Martire

Presentazione del Signore

S. Biagio

S. Gilberto

S. Agata

S. Paolo Miki

S. Romualdo

S. Girolamo Emiliani

S. Apollonia

S. Scolastica

B.V. di Lourdes

S. Eulalia

S. Maura

S. Valentino Martire

S. Faustino

S. Giuliana Vergine

SAB LUN

DOM MAR
S. Simone Vescovo

LUN MER
S. Mansueto

MAR GIO
S. Zenobio

MER VEN
S. Pier Damiani

GIO SAB
S. Margherita

VEN DOM
S. Policarpo

SAB LUN
S. Edilberto re 

DOM MAR
S. Cesario

LUN MER
S. Nestore

MAR GIO
S. Leandro

MER VEN
S. Romano Abate
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S. Albino S. Patrizio

S. Basileo Martire

S. Cunegonda

S. Casimiro

Le Ceneri

S. Giordano

S. Felicita

S. Giovanni di Dio

1a di Quaresima

S. Simplicio Papa

S. Costantino

S. Massimiliano

S. Arrigo

S. Matilde

S. Luisa

2a di Quaresima

SAB LUN

DOM MAR
S. Cirillo

LUN MER
S. Giuseppe

MAR GIO
S. Alessandra Martire

MER VEN
S. Benedetto

GIO SAB
S. Lea

VEN DOM
3a di Quaresima

SAB LUN
S. Romolo

DOM MAR
Annunc. del Signore

LUN MER
S. Teodoro

MAR GIO
S. Augusto

MER VEN
S. Sisto III Papa

GIO SAB
S. Secondo Martire

VEN DOM
4a di Quaresima

SAB LUN
S. Beniamino Martire
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“Eseguo sempre una 
manutenzione regolare 
del mio veicolo”
Massimiliano Salvatore 
Pony 0 Comandante
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S. Ugo Vescovo S. Aniceto Papa

S. Francesco di Paola

S. Riccardo Vescovo

S. Isidoro

S. Vincenzo Ferrer

Va di Quaresima

S. Ermanno

S. Alberto Dionigi

S. Maria Cleofe

S. Terenzio Martire

S. Stanislao Vescovo

S. Giulio Papa

Le Palme

S. Abbondio

S. Annibale

S. Lamberto

MAR GIO

MER VEN
S. Galdino Vescovo

GIO SAB
S. Emma

VEN DOM
Pasqua di Resurrezione

SAB LUN
Dell'Angelo

DOM MAR
S. Caio

LUN MER
S. Giorgio Martire

MAR GIO
S. Fedele

MER VEN
Ann. Liberazione

GIO SAB
S. Cleto

VEN DOM
D. In Albis

SAB LUN
S. Valeria

DOM MAR
S. Caterina da Siena

LUN MER
S. Pio V Papa

MAR

MER

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio

FEBBRAIO

APRILE 2025
MARZO MAGGIO

Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun

Gio 
Ven
Sab
Dom
Lun 
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

17 

18

15 

16 

Sicuri in volo, sicuri in strada
VOLA ALTO, RISPETTA LE REGOLE



Sicuri in volo, sicuri in strada
VOLA ALTO, RISPETTA LE REGOLE



%

g h

B

A

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

S. Giuseppe Artigiano / Festa dei Lavoratori S. Pasquale Confessore

S. Atanasio

Ss. Filippo e Giacomo

Ss. Silvano e Nereo

S. Gottardo

S. Giuditta Martire

S. Flavia

S. Vittore Martire

S. Gregorio Vescovo

S. Antonino

S. Fabio Martire

S. Rossana

S. Emma

S. Mattia Apostolo

S. Torquato

S. Ubaldo

GIO SAB

VEN DOM
S. Giovanni I Papa

SAB LUN
S. Pietro di M.

DOM MAR
S. Bernardino da S.

LUN MER
S. Vittorio Martire

MAR GIO
S. Rita da Cascia

MER VEN
S. Desiderio Vescovo

GIO SAB
B. V. Maria Ausiliatrice

VEN DOM
S. Urbano

SAB LUN
S. Filippo Neri

DOM MAR
S. Agostino

LUN MER
S. Emilio Martire

MAR GIO
S. Massimino Vescovo

MER VEN
S. Giovanna d'Arco

GIO SAB
Visitazione B. V. Maria
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“In auto e in volo mi sento sempre responsabile 
verso chi mi accompagna”
Pierluigi Raspa
Pony 1 Capo formazione
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Ascensione del Signore S. Gregorio Barb.

Festa della Repubblica

S. Carlo L. List

S. Quirino Vescovo

S. Bonifacio Vescovo

S. Noberto Vescovo

S. Roberto Vescovo

Pentecoste

S. Primo

S. Diana

S. Barnaba Apostolo

S. Guido

S. Antonio da Padova

S. Eliseo

Ss. Trinità

S. Aureliano

DOM MAR

LUN MER
S. Marina

MAR GIO
S. Gervasio

MER VEN
S. Silverio Papa

GIO SAB
S. Luigi Gonzaga

VEN DOM
Corpus Domini 

SAB LUN
S. Lanfranco Vescovo

DOM MAR
Natività S. G. Battista

LUN MER
S. Guglielmo Abate

MAR GIO
S. Virgilio Vescovo

MER VEN
S. Cirillo D’Alessandria

GIO SAB
S. Attilio

VEN DOM
Ss. Pietro e Paolo

SAB LUN
Ss. Primi Martiri
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S. Teobaldo Eremita S. Alessio Confessore

S. Ottone

S. Tommaso Apostolo

S. Elisabetta

S. Antonio M. Zaccaria

S. Maria Goretti

S. Claudio, S. Edda

S. Priscilla, S. Adriano

S. Fabrizio

S. Felicita

S. Benedetto

S. Fortunato Martire

S. Enrico Imperatore

S. Camillo de Lellis

S. Bonaventura

Beata Vergine del Carmelo

MAR GIO

MER VEN
S. Federico

GIO SAB
S. Giusta

VEN DOM
S. Elia Profeta

SAB LUN
S. Lorenzo da Brindisi

DOM MAR
S. Maria Maddalena

LUN MER
S. Brigida

MAR GIO
S. Cristina

MER VEN
S. Giacomo Apostolo

GIO SAB
Ss. Anna e Gioacchino

VEN DOM
S. Liliana, S. Aurelio

SAB LUN
Ss. Nazario e Celso Martiri 

DOM MAR
S. Marta

LUN MER
S. Pietro Crisologo

MAR GIO
S. Ignazio di Loyola

MER
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“Rispetto sempre la segnaletica. 
Fallo anche tu”
Franco Paolo Marocco 
Pony 6 Primo Fanalino
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S. Alfonso S. Giacinto Confessore

S. Eusebio

S. Lidia

S. Nicodemo

S. Osvaldo

Trasfigurazione N. S.

S. Gaetano Thiene

S. Domenico

S. Romano

S. Lorenzo Martire

S. Chiara d’Assisi

S. Giuliano

S. Ippolito

S. Alfredo

Assunzione Maria Vergine

S. Rocco, S. Stefano

VEN DOM

SAB LUN
S. Elena Imperatrice

DOM MAR
S. Italo, S. Ludovico

LUN MER
S. Bernardo Abate

MAR GIO
S. Pio X Papa

MER VEN
B.V. Maria Regina

GIO SAB
S. Rosa da Lima

VEN DOM
S. Bartolomeo

SAB LUN
S. Ludovico

DOM MAR
S. Alessandro M.

LUN MER
S. Monica, S. Anita

MAR GIO
S. Agostino

MER VEN
Martirio S. Giovanni Battista

GIO SAB
S. Faustina

VEN DOM
S. Aristide Martire

SAB
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S. Egidio Abate S. Roberto Bellarmino

S. Elpidio Vescovo

S. Gregorio Martire

S. Rosalia

S. Vittorino Vescovo

S. Umberto

S. Regina

Natività B. Vergine Maria

S. Sergio Papa

S. Nicola da Talentino

S. Diomede Martire

Ss. Nome di Maria

S. Maurilio, S. Giovanni

Esaltazione S. Croce

B.V. Addolorata

Ss. Cornelio e Cipriano

LUN MER

MAR GIO
S. Sofia Martire

MER VEN
S. Gennaro Vescovo

GIO SAB
S. Eustachio

VEN DOM
S. Matteo Apostolo

SAB LUN
S. Maurizio Martire

DOM MAR
S. Pio da Pietrelcina

LUN MER
S. Pacifico

MAR GIO
S. Aurelia

MER VEN
Ss. Cosima e Damiano

GIO SAB
S. Vincenzo de’ Paoli

VEN DOM
S. Venceslao Martire

SAB LUN
S. Michele, Gabriele e Raffaele Arcangeli 

DOM MAR
S. Girolamo
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23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

 

39

 

40

36

 37 

38

Sicuri in volo, sicuri in strada
VOLA ALTO, RISPETTA LE REGOLE



AUTOMOBILE CLUB 
UDINE E FRECCE 
TRICOLORI INSIEME 
PER  LA SICUREZZA 
STRADALE

Sicuri in volo,
sicuri in strada
VOLA ALTO, 
RISPETTA 
LE REGOLE



B

A

h g

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

S. Teresa del B. Gesù S. Ignazio di Antiochia

Ss. Angeli Custodi

S. Gerardo Abate

S. Francesco d’Assisi

S. Placido Martire

S. Bruno Abate

B. V. M. del Rosario

S. Pelagia, S. Reparata

S. Dionigi

S. Daniele

S. Firmino Vescovo

S. Serafino

S. Edoardo Re

S. Callisto I Papa

S. Teresa d’Avila

S. Edvige

MER VEN

GIO SAB
S. Luca Evangelista

VEN DOM
S. Isacco Martire

SAB LUN
S. Irene

DOM MAR
S. Orsola

LUN MER
S. Donato Vescovo

MAR GIO
S. Giovanni da Capestrano

MER VEN
S. Antonio M. Claret

GIO SAB
S. Crispino

VEN DOM
S. Evaristo Papa

SAB LUN
S. Fiorenzo Vescovo

DOM MAR
S. Simone

LUN MER
S. Ermelinda

MAR GIO
S. Germano Vescovo

MER VEN
S. Lucilla

GIO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio

FEBBRAIO

OTTOBRE 2025
SETTEMBRE NOVEMBRE

   

Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar

Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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Sicuri in volo, sicuri in strada
VOLA ALTO, RISPETTA LE REGOLE



Sicuri in volo, sicuri in strada
VOLA ALTO, RISPETTA LE REGOLE



g

B

A

h

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

TUTTI I SANTI S. Elisabetta

I DEFUNTI

S. Silvia

S. Carlo Borromeo

S. Zaccaria Profeta

S. Leonardo Abate

S. Ernesto Abate

S. Goffredo Vescovo

S. Oreste

S. Leone Magno

S. Martino di Tours

S. Renato Martire

S. Diego

S. Giocondo Vescovo

S. Alberto Magno

S. Margherita di Scozia

SAB LUN

DOM MAR
S. Oddone Abate

LUN MER
S. Fausto Martire

MAR GIO
S. Benigno

MER VEN
Present. B. V. Maria

GIO SAB
S. Cecilia Martire

VEN DOM
S. Clemente Papa

SAB LUN
Cristo Re e S. Flora 

DOM MAR
S. Caterina d'Aless.

LUN MER
S. Corrado Vescovo

MAR GIO
S. Virgilio

MER VEN
S. Giacomo

GIO SAB
S. Saturnio Martire

VEN DOM
Ia d'Avvento - S. Andrea Apostolo

SAB

DOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio

FEBBRAIO

NOVEMBRE 2025
OTTOBRE DICEMBRE

   

Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven

Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

47

 

48

 

45 

46 

Sicuri in volo, sicuri in strada
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9
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12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

S. Ansano S. Lazzaro

S. Bibiana

S. Francesco Saverio

S. Barbara

S. Giulio

S. Nicola Vescovo

2a dell'Avvento - S. Ambrogio Vescovo

Immacolata Concezione

S. Siro

N.S. di Loreto

S. Damaso Papa

S. Giovanna F.

S. Lucia

3a dell'Avvento

S. Valeriano

S. Albina

LUN MER

MAR GIO
S. Graziano Vescovo

MER VEN
S. Fausta, S. Dario

GIO SAB
S. Liberato Martire

VEN DOM
4a dell'Avvento

SAB LUN
S. Francesca Cabrini

DOM MAR
S. Giovanni da K.

LUN MER
S. Delfino

MAR GIO
Natale di Gesù

MER VEN
S. Stefano

GIO SAB
S. Giovanni Evangelista

VEN DOM
Ss. Innocenti Martiri

SAB LUN
S. Tommaso Becket 

DOM MAR
S. Eugenio Vescovo

LUN MER
S. Silvestro Papa

MAR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio

FEBBRAIO

DICEMBRE 2025
NOVEMBRE GENNAIO

   

Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom

Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

1
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4
5
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7
8
9
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11
12
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
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17
18
19
20
21
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25
26
27
28
29
30
31
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7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
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26
27
28
29
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31

Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

GENNAIO FEBBRAIO MAGGIO AGOSTOGIUGNO SETTEMBRELUGLIO DICEMBREOTTOBRE NOVEMBREAPRILEMARZO

CALENDARIO 2026
1
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1
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11
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19
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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9
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23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
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4
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7
8
9
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11
12
13
14
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16
17
18
19
20
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
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4
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7
8
9
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11
12
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19
20
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23
24
25
26
27
28
29
30
28

1
2
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4
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6
7
8
9

10
11
12
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14
15
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
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4
5
6
7
8
9
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11
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14
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17
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19
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21
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23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
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7
8
9
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17
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19
20
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23
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26
27
28
29
30
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23
24
25
26
27
28
29
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31

1
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7
8
9

10
11
12
13
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19
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23
24
25
26
27
28
29
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7
8
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25
26
27
28
29
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Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar

Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio

Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom

Lun 
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar

Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven

Sab 
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun

Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer

Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab

Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun

Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio
Ven
Sab
Dom
Lun
Mar
Mer
Gio



IL DECALOGO DELLA SICUREZZA 
DELLE FRECCE TRICOLORI

1 1 		 	In auto allaccia sempre le cinture, anche quelle posteriori 

22	 Rispetta i segnali e rallenta in prossimità di un incrocio

33	 In moto, abbigliamento adeguato e casco integrale ben allacciato

44 	 Mantieni una adeguata distanza di sicurezza 

55	 Prima di un viaggio, verifica l’efficienza del tuo veicolo

66		 Non metterti alla guida se sei stanco o hai bevuto

77	 Non distogliere mai l’attenzione dalla strada, anche se sei a piedi

88	 Attraversa solo sulle strisce e col semaforo verde

99	 Mani sempre salde sul volante o sul manubrio 

1010	 Di sera, soprattutto nelle strade extraurbane, renditi sempre ben visibile 

Sicuri in volo, sicuri in strada
VOLA ALTO, RISPETTA LE REGOLE


